

Årsredovisning
för
Lapland House AB
556746-4218

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lapland House AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juli 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Haparanda den 30 juli 2024


Christina Korva

2024073112520

Årsredovisning
för
Lapland House AB

556746-4218

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Lapland House AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av tillverkning och försäljning av grillkåtor och lusthus.

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under bifirman Nordic Arctic Wood House under detta räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Haparanda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskningen i omsättningen som redovisas, 40 %, beror på att marknaden varit påverkad av den allmänna rådande konjunkturen och inflation som rått i samhället men också av en något mättad marknad efter pandemiåren då efterfrågan var långt över normala nivåer. Omsättningsminskningen har fortsatt från föregående år och översyn av kostnaderna har pågått sedan minskningen började märkas av men detta har inte lett till att kostnadsmassan fullt ut kunnat anpassas till omsättningsminskningen.

Under året har en särskild granskning utförts på begäran av en minoritetsägare. Granskningens slutsatser framlades på extra bolagsstämma 2023-11-24, där rapporten presenterades av den särskilde granskaren. Särskilda granskarens uppfattning är att den aktieförsäljning samt fastighetsförvärv som genomfördes under år 2022 har skett under jäviga beslut. Styrelsen delar inte denna uppfattning. Den totala utgiften för den särskilda granskningen beräknas av styrelsen utgöra ett väsentligt belopp som påverkat både resultat och likviditet negativt för året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 753	16 200	22 809	28 397
Resultat efter finansiella poster	-3 146	440	3 185	5 396
Balansomslutning	11 968	16 577	18 238	14 981
Soliditet (%)	87	82	76	76
Kassalikviditet (%)	207	290	374	240

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 918 690	1 739 141	10 757 831
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-537 891		-537 891
Balanseras i ny räkning		1 739 141	-1 739 141	0
Årets resultat			-476 380	-476 380
Belopp vid årets utgång	100 000	10 119 940	-476 380	9 743 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 119 940
årets förlust	-476 380
	9 643 560
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 643 560
	9 643 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024073112322

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	2		
Nettoomsättning		9 752 734	16 200 038
Övriga rörelseintäkter		280 355	460 342
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 033 089	16 660 380
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 822 549	-8 216 305
Övriga externa kostnader		-4 128 060	-3 958 850
Personalkostnader	3	-3 483 108	-4 181 209
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-630 536	-692 303
Övriga rörelsekostnader		0	-49 973
Summa rörelsekostnader		-13 064 253	-17 098 640
Rörelseresultat		-3 031 164	-438 260
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	833 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 252	21 136
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121 146	-76 209
Summa finansiella poster		-114 894	877 927
Resultat efter finansiella poster		-3 146 058	439 667
Bokslutsdispositioner	4		
Förändring av periodiseringsfonder		2 259 678	1 288 812
Förändring av överavskrivningar		410 000	165 000
Summa bokslutsdispositioner		2 669 678	1 453 812
Resultat före skatt		-476 380	1 893 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-154 338
Årets resultat		-476 380	1 739 141

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	5 392 317	5 177 243
Inventarier, verktyg och installationer	6	835 706	1 216 656
Summa materiella anläggningstillgångar		6 228 023	6 393 899
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		6 328 023	6 493 899
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 901 687	3 552 344
Summa varulager		2 901 687	3 552 344
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		235 788	494 403
Övriga fordringar		815 829	297 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 322	301 434
Summa kortfristiga fordringar		1 265 939	1 092 885
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 472 407	5 437 474
Summa kassa och bank		1 472 407	5 437 474
Summa omsättningstillgångar		5 640 033	10 082 703
SUMMA TILLGÅNGAR		11 968 056	16 576 602

2024073112324

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 119 940

8 918 690

Årets resultat

-476 380

1 739 141

Summa fritt eget kapital

9 643 560

10 657 831

Summa eget kapital

9 743 560

10 757 831

Obeskattade reserver

8

Periodiseringsfonder

350 000

2 609 678

Akkumulerade överavskrivningar

550 000

960 000

Summa obeskattade reserver

900 000

3 569 678

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

435 395

697 065

Skatteskulder

0

529 227

Övriga skulder

344 890

725 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

544 211

297 727

Summa kortfristiga skulder

1 324 496

2 249 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 968 056

16 576 602

2024073112325

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar och transportmedel	7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Fraktstöd	273 355	452 342
Hysesintäkter	7 000	8 000
	280 355	460 342

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	10

2024073112327

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Återföring från periodiseringsfond	2 259 678	1 288 812
Förändring av överavskrivningar	410 000	165 000
	2 669 678	1 453 812

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 334 650	0
Inköp	427 670	5 334 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 762 320	5 334 650
Ingående avskrivningar	-157 407	0
Årets avskrivningar	-212 596	-157 407
Utgående ackumulerade avskrivningar	-370 003	-157 407
Utgående redovisat värde	5 392 317	5 177 243

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 115 841	4 115 841
Inköp	36 990	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 152 831	4 115 841
Ingående avskrivningar	-2 899 185	-2 364 289
Årets avskrivningar	-417 940	-534 896
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 317 125	-2 899 185
Utgående redovisat värde	835 706	1 216 656

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Inköp	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	550 000	960 000
Periodiseringsfond 2017	0	410 000
Periodiseringsfond 2020	0	1 349 678
Periodiseringsfond 2021	350 000	850 000
	900 000	3 569 678
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	185 400	738 633

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årets slut har en nyemission genomförts vilket innebär att aktiekapitalet har ökats med 922 667 kronor. Syftet med emissionen är att stärka upp bolagets egna kapital inför kommande år med förväntat låg omsättning och stora investeringsbehov. Klander avseende bolagsstämmans beslut om nyemission har inkommit 2024-03-26.

Den 20 juni 2024 inkom en stämningsansökan till Haparanda Tingsrätt främst rörande den aktieaffär som gjordes år 2022 där styrelseledamoten och bolaget är svarande.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Haparanda den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christina Korva

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Olof Sandlund
Auktoriserad revisor

Yvonne Hendler
Auktoriserad revisor

2024073112329



Document history

COMPLETED BY ALL:
03.07.2024 12:09
SENT BY OWNER:
Olof Sandlund · 03.07.2024 11:49
DOCUMENT ID:
S1b6iC9zDR
ENVELOPE ID:
HJToR5zDA-S1b6iC9zDR

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning för Lapland House AB 2023.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Anna Lilja Christina Korva christina@laplandhouse.com	Signed	03.07.2024 12:01	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/02/11)
	Authenticated	03.07.2024 11:59	Medium	+46730964325
2. Olof Martin Sandlund olof.sandlund@osrevision.com	Signed	03.07.2024 12:08	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/06/13)
	Authenticated	03.07.2024 12:07	Low	IP: 93.92.1.209
3. Yvonne Elisabet Hendler yvonne.hendler@moneysverige.se	Signed	03.07.2024 12:09	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/05/18)
	Authenticated	03.07.2024 12:08	Low	IP: 193.234.103.11

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
